江 西 省 教 育 厅 处 室 函 件
关于新冠肺炎疫情期间 2020 年江西省职业院
校教师素质提高计划项目延期实施的通知

各设区市教育局、各职业本科学校、高职院校、省属中职学校、

承训基地：

鉴于目前新型冠状肺炎疫情在多地爆发，为保障各参训单

位人员的身体健康和生命安全，根据江西省最新疫情防控要求，

针对近期开展的2020年度江西省职业院校教师素质提高计划项

目（以下简称“项目”）相关事宜特通知如下:

一、请大家时刻关注国内疫情中、高风险地区情况，还未

开展的省外培训项目一律延期实施，具体实施时间根据疫情情

况另行通知，如有项目承训人员已购车票的做退票处理，退票

手续费回原单位报销。

二、正在开展的省外项目，可根据实时疫情情况，合理安

排项目计划，项目实施情况须及时与项目推进办和参训人员充

分沟通，并向省教育厅职成处报备。

三、省内开展项目正常实施，各承训单位须进一步加强疫

情防控工作，坚持疫情防控“五有”要求（有疫情防控指南，

有防控管理制度和责任人，有适量防护物资储备，有属地医疗

卫生力量指导支持，有隔离场所和转运安排准备），严格参训人

员管理，强化应急处置。

特此通知。

江西省教育厅职成处

2021 年 7 月 29 日